
Údaje týkající se řízení před OHIM

Majitel sporného (průmyslového) vzoru: Žalobkyně

Sporný (průmyslový) vzor: (Průmyslový) vzor Společenství pro výrobky „vzory termosifonů“ – (Průmyslový) vzor Společenství 
č. 593959-0002

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí třetího odvolacího senátu OHIM ze dne 10. října 2014, ve věci R 1273/2013-3

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— nařídil spojení této věci s žalobou podanou žalobkyní proti rozhodnutí OHIM R 1272/2013-3, neboť toto rozhodnutí 
je zcela totožné s rozhodnutím napadeným v této věci;

— zrušil napadené rozhodnutí OHIM v rozsahu, v němž byl (průmyslový) vzor Společenství č. 593959-0002 prohlášen 
neplatným z důvodu nedostatku individuální povahy, a v důsledku toho prohlásil tento vzor za platný, aniž by potřetí 
vrátil věc OHIM;

— zrušil napadené rozhodnutí OHIM v rozsahu, v němž ukládá náhradu nákladů společnosti Antrax It Srl;

— uložil OHIM a společnosti Vasco Group BVBA, aby společně a nerozdílně nahradily společnosti Antrax It Srl náklady 
řízení;

— uložil společnosti Vasco Group BVBA náhradu nákladů vynaložených společností Antrax It Srl v řízení před OHIM;

— určil, že čl. 1 písm. d) nařízení č. 216/96 je neslučitelný s článkem 41 Listiny základních práv Evropské unie.

Dovolávané žalobní důvody

— Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou stejné jako ve věci T-828/14.

Žaloba podaná dne 22. prosince 2014 – Alnapharm v. OHIM – Novartis (Alrexil)

(Věc T-839/14)

(2015/C 065/66)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Alnapharm GmbH & Co. KG (Hamburk, Německo) (zástupce: H. Heldt, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Novartis AG (Basilej, Švýcarsko)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Společenství „Alrexil“ – Přihláška č. 10 306 249

Řízení před OHIM: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 23. října 2014, ve věci R 1723/2013-4

23.2.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 65/49



Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 23. prosince 2014 – International Gaming Projects v. OHIM – British Sky 
Broadcasting Group (Sky BONUS)

(Věc T-840/14)

(2015/C 065/67)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: International Gaming Projects Ltd (Valletta, Malta) (zástupce: M. Garayalde Niño, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: British Sky Broadcasting Group plc (Isleworth, Spojené království)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Majitelka sporné ochranné známky: žalobkyně

Sporná ochranná známka: obrazová ochranná známka Společenství obsahující slovní prvek „Sky BONUS“ – Přihláška č. 10 
734 549

Řízení před OHIM: námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 23. října 2014 ve věci R 2040/2013-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— částečně zrušil napadené rozhodnutí a povolil zápis přihlašované ochranné známky Společenství „Sky BONUS“;

— uložil OHIM náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b), čl. 8 odst. 4 a čl. 8 odst. 5 nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 22. prosince 2014 – Airpressure Bodyforming v. OHIM (Slim legs by airpressure 
bodyforming)

(Věc T-842/14)

(2015/C 065/68)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Airpressure Bodyforming GmbH (Berchtesgaden, Německo) (zástupkyně: S. Merz, advokátka)

C 65/50 CS Úřední věstník Evropské unie 23.2.2015


